l’Institut, en funcions de suplència a causa de la vacant en la Direcció, ha resolt 
l’adjudicació del contracte a l’empresa contractista, i un cop notificada s’ha iniciat 
el termini per a formalitzar-lo (article 153 de la LCSP), per un import màxim de 
17.500,00 euros (disset mil cinc-cents euros, IVA no inclòs), i 21.175,00 euros 
(vint-i-un mil cent setanta-cinc euros, IVA inclòs), amb càrrec al pressupost de 
l’Institut de l’any 2025.  

11. El PCAP ha previst una despesa per un valor estimat de 17.500,00 euros (IVA 

no inclòs) com a màxim. La despesa ha estat aprovada pel director de l’Institut 
en data 01.12.2025.

[...]

Castillo de l’Instituto Nacional de Bellas Artes y Literatura (INBAL) de Ciutat de Mèxic en 
data 09.12.2025. 

L’objecte del contracte es desenvolupa a l’apartat A del Quadre de Característiques del 
PCAP i en el contingut del PPT. 

SEGONA.- Import del contracte 

L'import del contracte és de 17.500,00 euros (disset mil cinc-cents euros, IVA no inclòs), 
i 21.175,00 euros (vint-i-un mil cent setanta-cinc euros, IVA inclòs), amb IVA de 3.675,00 
euros (tres mil sis-cents setanta-cinc euros), amb càrrec al pressupost de l’Institut de 
l’any 2025 (partida de referència  D/004/041/2260001 CREACIÓ - TRANSVERSALS - 
Exposicions, certàmens i altres activitats de promoció). 

Dins d’aquest import s’entendran inclosos els impostos, taxes i altres tributs que gravin